Директору ОГКОУ

                                                                          «Школа- интернат № 18»

                                                             Трофимовой Н.В.

           Гражданина (ки)____________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (ю) сына (дочь) в ОГКОУ « Школа- интернат № 18»   в ______класс

Ф.И.О.______________________________________________________________________________

Дата и место рождения________________________________________________________________

Адрес проживания ___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес регистрации___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:                отец
                                                                        мать

Фамилия
__________________________                          ___________________________

Имя
__________________________                          ___________________________

Отчество
__________________________                         ___________________________

Место работы            __________________________                         ____________________________

Должность
 __________________________                          ____________________________

Телефон
 __________________________                          ____________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами школы (АООП образования для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями))

ознакомлен (а)    __________________      дата     ________________
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребёнка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 15-ФЗ «О персональных данных».

«_____» __________________2025г.          ____________________/____________________________/

                                                                                             (подпись, расшифровка)